Johannes de Holaer corrigiator hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex dimidia modiata terre spectante ad Arnoldum dictum Wellens soen de Acht sita infra libertatem de Eijndoven inter communem plateam ex utroque latere coadiacentem atque ex dificiis in dicta dimidia modiata terre consistentibus venditam sibi a dicto Arnoldo Wellens soen de Acht prout in litteris hereditarie supportavit Johanni dictus¹ (dg: Raet) Scaet et Henrico (dg: filio) Pauwels ad opus mense sancti spiritus in Eijndoven

¹ Aanvulling op basis van BP 1179 p 389r 02.

² Aanvulling op basis van BP 1179 p 389r 01.

cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1179 p 389r 05 do 02-05-1392.

Gerardus zvw Nijcholaus van Grotel verkocht aan Marcellus zv Marcellus gnd Vilt van Os een n-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen erfgoed, in Erp, ter plaatse gnd die Gemein Speelheuvel, tussen Walterus die Snider enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk land, in Erp, tussen kvw Egidius Francken soen enerzijds en Everardus van Acht anderzijds, (3) een stuk land, in Erp, tussen voornoemde Everardus enerzijds en Theodericus Arts soen anderzijds, (4) een stuk land, in Erp, tussen voornoemde Everardus enerzijds en Theodericus Arts soen anderzijds, reeds belast met 3 penning aan de kerk van Erp.

Solvit.

Gerardus filius quondam Nijcholai de Grotel hereditarie vendidit Marcelio filio Marcelii dicti Vilt de Os hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensurae de (dg: Busco ...) Busco solvendam hereditarie Martini et in Busco tradendam #ex# domo orto et hereditate sibi adiacente sitis in parochia de Erpe ad locum dictum die Gemeijn Speelhoevel inter hereditatem Walteri die Snider ex uno et inter communem plateam ex alio item ex pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem liberorum quondam Egidii Francken soen ex uno et inter hereditatem Everardi de Acht ex alio item ex pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem dicti Everardi ex uno et inter hereditatem Theoderici Arts soen ex alio item ex pecia terre 'terre sita in dicta parochia inter hereditatem dicti Everardi ex uno et inter hereditatem Theoderici Arts soen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis tribus denariis ecclesie de Erpe exinde solvendis et promisit super omnia sufficientem facere. Testes Aa et Arnoldus datum quinta post miam.